

クラウドバンク匿名組合出資持分契約締結前交付書面（CBC 版）

2025 年 11 月 1 日改定 新旧対照表

（改定箇所には下線を付しております。）

旧	新
（冒頭の文章） この書面には、日本クラウド証券株式会社（以下「当社」といいます。）を募集の取扱いを行う会社とし、クラウドバンク・キャピタル株式会社（<u>代表者氏名：小森 祐作</u>）を営業者（以下「本営業者」といいます。）として、お客様と本営業者との間で新たにクラウドバンク匿名組約款に基づき匿名組合契約（以下「本匿名組合契約」といいます。）を締結し、本匿名組合契約に基づく匿名組合（以下「本匿名組合」といいます。）にかかる出資持分（以下「本出資持分」といいます。）を取得していただく上でのリスクや留意点が記載されています。あらかじめ十分にお読みいただき、ご不明な点はお取引開始前にご確認下さい。 <u>（8 ページ）</u> <u>本営業者の概要（2024 年 10 月 31 日現在）</u> （9 ページ） <u>日本クラウド証券株式会社の概要（2024 年 10 月 31 日現在）</u> （末尾） <u>令和 7 年 5 月 1 日現在</u>	（冒頭の文章） この書面には、日本クラウド証券株式会社（以下「当社」といいます。）を募集の取扱いを行う会社とし、クラウドバンク・キャピタル株式会社（<u>代表者氏名：小林 栄二</u>）を営業者（以下「本営業者」といいます。）として、お客様と本営業者との間で新たにクラウドバンク匿名組約款に基づき匿名組合契約（以下「本匿名組合契約」といいます。）を締結し、本匿名組合契約に基づく匿名組合（以下「本匿名組合」といいます。）にかかる出資持分（以下「本出資持分」といいます。）を取得していただく上でのリスクや留意点が記載されています。あらかじめ十分にお読みいただき、ご不明な点はお取引開始前にご確認下さい。 <u>（8 ページ）</u> <u>本営業者の概要（2025 年 11 月 1 日現在）</u> （9 ページ） <u>日本クラウド証券株式会社の概要（2025 年 11 月 1 日現在）</u> （末尾） <u>令和 7 年 11 月 1 日現在</u>

以上